
KINO CiTY 
 p r o g r a m  ř í j e n  2 0 2 3  

¨ 

 1/10  ne 17.00 Tlapková patrola ve velkofilmu PRO DĚTI 

    USA / 2023 / 88 min. / dab. 

 5/10  čt  14.30 SENIOR KINO: Nikdy neříkej nikdy KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 104 min. / 12+ 

   19.30 ONEMANSHOW: The Movie KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 100 min. / 12+ 

 6/10  pá 19.30 Úsvit  KRIMI 
    ČR, SR / 2023 / 117 min. 

 7/10  so 17.00 Tlapková patrola ve velkofilmu PRO DĚTI 

    USA / 2023 / 88 min. / dab. 

   19.30 Saw X  HOROR 
    USA / 2023 / 118 min. / tit. / 15+ 

11/10 st  19.30 Filmový klub: Fremont KOMEDIE 
    USA / 2023 / 88 min. / tit. / 12+ 

12/10 čt 19.30 Stvořitel SCI-FI 

    USA / 2023 / 134 min. / dab. / 12+ 

13/10 pá 17.00 Tlapková patrola ve velkofilmu PRO DĚTI 

    USA / 2023 / 88 min. / dab. 

   19.30 Peníze těch tupců KOMEDIE 
    USA / 2023 / 104 min. / tit. 

18/10 st 17.00 KINO ČAS: Barbie KOMEDIE 
    USA / 2023 / 114 min. / dab. 

   19.30 Jeanne du Barry - Králova milenka HISTORICKÝ 
    FR / 2023 / 113 min. / tit. / 15+ 

19/10 čt 19.30 Úsvit  KRIMI 
    ČR, SR / 2023 / 117 min. 

24/10 út 9.00 BABY KINO: Barbie KOMEDIE 
    USA / 2023 / 114 min. / dab. 

26/10 čt 17.00 DISNEY 100: Na vlásku PRO DĚTI 
    USA / 2010 / 100 min. / dab. 

   19.30 Bratři  HISTORICKÝ 
    ČR / 2023 / 135 min. / 12+ 

27/10 pá 17.00 DISNEY 100: Ledové království PRO DĚTI 
    USA / 2013 / 102 min. / dab. 

   19.30 Filmový kvíz No. 4 SOUTĚŽ 

    (české a slovenské filmy) 
    Přihlašování týmů na kino@kdkurim.cz (max 5 os.) 

28/10 so 17.00 DISNEY 100: 101 dalmatinů ANIMOVANÝ 
    USA / 1961 / 79 min. / dab. 

   19.30 Zabijáci rozkvetlého měsíce DRAMA 
    USA / 2023 / 206 min. / tit. 

29/10 ne 17.00 DISNEY 100: Lví král PRO DĚTI 
    USA / 1994 / 89 min. / dab. 

   

 
 
 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem) 

Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

Tlapková patrola  

ve velkofilmu             PRO DĚTI    

Když se na Adventure City zřítí 

magický meteorit, získají pejsci z 

patroly super schopnosti, které je 

promění v mocné tlapky! Vše se 

ovšem zvrtne, když se zlému 

starostovi Humdingerovi podaří 

utéct z vězení a pokusí se pejsky 

o jejich schopnosti   připravit.                      

 

ÚSVIT                                         KRIMI 

Odhodlaný pohled aspirující 

lékařky, která se chystá brzy 

porodit, do vysněné rodinné 

budoucnosti náhle zastíní nález 

mrtvého těla novorozence na 

dvoře pulzující fabriky. Helenina 

empatie, zesílená jiným stavem, 

se nespokojí s nápadně rychlým 

vyřešením záhady.  

Jeanne du Barry - Králova 

milenka                      HISTORICKÝ 

Jeanne, dívka z chudých poměrů 

se zálibou v kultuře i jiných 

radostech života, díky své 

inteligenci postupně stoupá po 

společenském žebříčku. Jako 

kurtizána se stane oblíbenkyní 

krále Ludvíka XV., který díky ní 

získá zpět svoji chuť k životu. 

Fremont               FILMOVÝ KLUB                                                        

Okouzlující komedie o hledání 

sebe sama a o naději, která 

přichází, když ji nejméně 

čekáme. Film, který svým svěžím 

humorem a soundtrackem 

připomíná kultovní díla Jima 

Jarmusche, si z MFF Karlovy Vary 

2023 odvezl cenu za nejlepší 

režii pro Babaka Jalaliho.  

 

Zabijáci rozkvetlého měsíce 

Ve 20. letech 20. století jsou za 

záhadných okolností zavražděni 

příslušníci indiánského kmene 

Osedžů ve Spojených státech, což 

vyvolá rozsáhlé vyšetřování FBI, 

do kterého je zapojen i J. Edgar 

Hoover. Režie: Martin Scorsese. 

Hrají: Leonardo DiCaprio, Robert 

De Niro, Lily Gladstone a další. 

DISNEY 100  

FILMOVÝ FESTIVAL PRO DĚTI 

Letos slaví filmové studio Walta 

Disneyho 100 let od svého založení. 

Při této příležitosti v kině exkluzivně 

promítneme čtyři zásadní animované 

filmy tohoto studia: NA VLÁSKU (2010), 

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ (2013), 101 

DALMATINŮ (1961) a LVÍ KRÁL (1994). 

Jednotné vstupné na každý film 100,- 

mailto:kino@kdkurim.cz
http://www.kinokurim.cz/

